
SBĚROVÉ AKCE ŠKOLNÍHO ROKU 2016/2017 
 

Ve školním roce 2016/2017 proběhly 2 sběry starého papíru. Celkem se nasbíralo  

21 940 kg. Zisk činil 49 454 Kč. 

  

Při sběrových akcích školy soutěžili třídní kolektivy i jednotliví žáci a žákyně. 

 

 

 POŘADÍ TŘÍD VE SBĚRU PAPÍRU VE ŠK. ROCE 2016/2017 

 
POŘADÍ TŘÍDA POČET ŽÁKŮ 

VE TŘÍDĚ 

MNOŽSTVÍ 

NASBÍRANÉHO 

PAPÍRU V KG 

 PRŮMĚR 

 

V KG NA 1 ŽÁKA 

 

1. 3.A 16 2274,5  142,2 

2. 5. 19 2322,5  122,2 

3. 2. 29 3434,5  118,4 

4. 4. 24 2593,5  108 

5. 3.B 16 1726  107,9 

6. 1.A 14 1400  100 

7. 1.B 14 1214,5  86,8 

8. 6. 30 2564  85,5 

9. 7. 27 2142  79,3 

10. 8.  28 1451,5  51,8 

11. 9. 22 743  33,8 
 

 

 POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ   

 

1. J. Křivka 3. A 1146,5 kg 

2. T. Pazderka 7. tř. 726,5kg 

3. T. Šoltová 4. tř. 695,5kg 
4. D. Jeník 3. A  493,5kg 

5. M. Katzer 7. tř. 485,-kg 

6. M. Sobotková 4. tř. 453,5kg 

7. K. Velčovská 3. B 448,-kg 

8. N. Špirňáková 2. tř. 432,5kg 

9. T. Venclová 5. tř. 430,-kg 

L. Venclová 2. tř.  430,-kg 

10. V. Vaňková 3. B 400,5kg 

11. A. Flieger 2. tř. 394,-kg 

12. L. Erban 2. tř.  390,-kg  

13. D. Kasalová 8. tř. 386,5kg 

14. Z. Richterová 6. tř.  375,-kg 

15. K. Bechná 1. A 370,-kg 

16. P. Knížková 8. tř. 368,-kg 



17. A. Musílek 6. tř. 333,5kg 

18. K. Janouchová 6. tř. 311,-kg 

19. N. Havlíčková 6. tř. 303,-kg 

20. A. Šoltová 1.B 298,5kg 

21. D. Švejk 1. B  290,5kg 

22. M. Vápeník 2. tř. 288,-kg 

23. J. Pecka 5. tř.  268,5kg 

24. M. Beran 5. tř. 254,5kg 

25. S. Kadavý 4. tř. 252,-kg 

26. E. Žlumovová 4. tř. 250,5kg 

  

 
 

 

VÝLET ZA SBĚROVÉ AKCE ŠKOLNÍHO ROKU 2016/2017 

22. června jsme pro 26 rekordmanů sběrových akcí školního roku 2016/2017 uspořádali výlet 

do Muzea kouzel a magie v Pardubicích. Mohli jsme zde vidět spoustu kouzelnických 

exponátů z celého světa a nahlédnout do historie kouzelnictví od roku 1820 až po současnost. 

Děti si přímo na jevišti vyzkoušely triky s kartami či mincemi a odhalovaly své skryté 

kouzelnické vlohy. Součástí programu byla i videoprojekce kouzelnického umění 

a doprovodný program kouzelníka. Velký úspěch měla praktická ukázka magnetické levitace.  

Na památku si děti mohly zakoupit různé kouzelnické předměty a suvenýry.  

Výlet jsme završili v  restauraci McDonald’s, kde jsme se všichni občerstvili. 

Myslíme si, že se výlet vydařil. Děti byly spokojené a už se těší na další. 

                                                                                                       J. Andrlová a V. Danielová 

 


